BMS 158 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS158 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

BANDO 4 PK 0845 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0845 1 0 ₺ 24,00 %18 ₺ 24,00

NSK 6203DDU2C3E BİLYALI RULMAN NSK-6203
DDU2C3E 1 0 ₺ 20,00 %18 ₺ 20,00

TOPLAM 3 ₺ 99,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 99,00

%18 KDV ₺ 17,82

GENEL TOPLAM ₺ 116,82

YALNIZ: YÜZ ON ALTI TÜRK LIRASI SEKSEN İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr